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Grundläggande rörelseregler
Tvådagarskurs 16-17 september

Plats:
Online (direktsänds) och Stockholm<br>Läs mer under
Praktisk information.

Datum:
2026-09-16 - 2026-09-17

Tid:
Kaffe och smörgås från kl. 08.30 för dig som deltar på plats.
Kursen genomförs kl. 09.00-16.00. Gäller båda
kursdagarna.

Pris:

Övrigt:

Anmäl dig här

Betalnings- och avbokningsvillkor 

Ny efterfrågad kurs om försäkringsrörelselagen och lagen om
tjänstepensionsföretag

 

Kursen behandlar rörelseregler i både försäkrings- och tjänstepensionsföretag. 

 

Målgrupp

Grundläggande rörelseregler är en kurs för styrelse, ledning, jurister, compliance, aktuarier, revisorer och

alla andra som arbetar med försäkrings- och tjänstepensionsföretagens styrning, juridik, aktuariella frågor,

compliance, riskhantering, finansiering, tillsyn, redovisning och revision. 

 

Innehåll

Syftet med kursen är att ge svar på bl.a. följande frågor: 

Vad är försäkringsrörelse? 

Vad är tjänstepensionsverksamhet? 

Var går gränsen mellan försäkringsrörelse och andra finansiella verksamheter? 

Hur klassificeras de risker som får försäkras? 

Vilka är de relevanta förarbetena och hur kan de användas? 

Vilka är de grundläggande rörelsereglerna och hur ska de tolkas? 

Vad innebär kraven på skälighet, rättvisa, stabilitet, aktsamhet, genomlysning och god standard? 

Vad innebär förbuden mot förespegling, upplåning och främmande verksamhet? 

Vad gäller för tillsyn, ingripanden och sanktioner?

 

Läs mer om kursdagarna och preliminärt schema här:

 

Litteratur

Nya boken Rörelseregler av Per Johan Eckerberg

Litteraturen ingår i kursavgiften.

 

Du kan läsa en artikel om boken på:

https://nft.nu/en/rorelseregler-en-ny-del-i-skriftserien-forsakringsrorelsemanualen

 

Praktisk information 

Du kan välja att delta digitalt eller på plats i Stockholm under kursen. Detta väljer du i anmälan. Lokal för

deltagande på plats är:

Advoktfirman Vinge

Smålandsgatan 20

111 46 Stockholm

 

https://forsakringsforeningen.se/utbildning/20260916/grundlaggande-rorelseregler
https://forsakringsforeningen.se/en/basic-page-1
https://acrobat.adobe.com/id/urn:aaid:sc:EU:fb490217-d1e9-47e2-a101-28f2abf74678
https://nft.nu/en/rorelseregler-en-ny-del-i-skriftserien-forsakringsrorelsemanualen


Föreläsare

Gästföreläsare 

Under kursen bjuds flera gästföreläsare in för att undervisa och leda diskussionerna i de olika ämnena. 

 

Per Brandt 

Per Brandt är jurist med trettio års erfarenhet av arbete inom försäkringsrätten. Han har varit bolags- och chefsjurist
för Trygg-Hansa, advokat i Vinges Corporate Insurance-grupp samt under tretton år fram till pensioneringen
chefsjurist för SPP Pension & Försäkring. Han har suttit i styrelsen för ett flertal försäkrings[1]och fondbolag i
Sverige, Norge, Polen, Baltikum och USA. Han har även suttit i styrelsen för Försäkringsjuridiska Föreningen samt
under många år arbetat inom ICC:s Kommitté för Finansiella Tjänster och Försäkring. 

 

Viveka Classon 

Viveka Classon är delägare i Advokatfirman Vinge och verksam i Vinges Corporate Insurance-grupp. Viveka har
en lång erfarenhet som bolagsjurist på Skandia, varav två år som CRO och Head of Risk and Compliance samt sju
år som Skandias chefsjurist. Viveka rankas av flera institut (Chambers, Legal 500 m.fl.) som en av Sveriges
ledande experter på försäkringsrätt. 

 

Fabian Ekeblad 

Fabian Ekeblad är delägare i Advokatfirman Vinge och chef för Vinges Corporate Insurance-grupp. Fabian har en
lång erfarenhet av arbete med regulatoriska frågor inom hela det finansiella tjänsteområdet. Sedan 2011 leder
Fabian Vinges försäkringsrättsarbete och rankas av flera institut (Chambers, Legal 500, Euromoney, Who’s Who
m.fl.) som en av Sveriges ledande experter på försäkringsrätt. 

 

Johan Lundström 

Johan Lundström är chefsjurist på försäkrings- och tjänstepensionsföretagens branschorganisation Svensk
Försäkring och ledamot av Eiopas intressentgrupp för tjänstepension. Johan har lång erfarenhet av
lagstiftningsarbete vid Finansdepartementets försäkringsenhet. De sista fem åren på departementet var han
förordnad som departementsråd och enhetschef. Dessförinnan arbetade Johan en kort tid på Finansinspektionen.
Johan förordnades 1995 som assessor i Svea hovrätt. 

 

Patric Thomsson 

Patric Thomsson är jurist och arbetar som internrevisor i Dina Försäkringar samt som expert och rådgivare åt
företag och organisationer i frågor som rör finansmarknadsregleringen. Patric har ett förflutet på bl.a. Svensk
Försäkring och Finansdepartementet. Han har deltagit i flera offentliga utredningar, bl.a. i Solvens II-utredningen
och Tjänstepensionsföretagsutredningen.

Har du frågor? Kontakta oss.

Annika Lindqvist
Projektledare, Svenska Försäkringsföreningen

annika.lindqvist@forsakringsforeningen.se 

08-522 789 97

mailto:annika.lindqvist@forsakringsforeningen.se

